[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 17.12.2015  №321
г. Нижние Серги
О представлении к награждению  Почётной грамотой

 Законодательного Собрания Свердловской области
       Руководствуясь  Постановлением  Законодательного Собрания Свердловской области от 01.04.2014 №1507-ПЗС «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области»,  Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Направить  председателю Законодательного Собрания Свердловской области представление  к  награждению Почётной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области в счёт квоты Нижнесергинского муниципального района:

- Лукманову Наилю Мансуровну, педагога дополнительного образования МАУДО ЦДТ р.п. Верхние Серги;
- Никулина Сергея Николаевича, мастера строительных и монтажных работ ООО «Жасмин».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления  (Бараковских А.Н.).

 Глава Нижнесергинского

 муниципального района                                                             В.В. Еремеев